
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

Dodatek č. 1 ke smlouvě/objednávce č. 4599002764 

Objednatel: Dodavatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci CellBest s. r. o. 
Křížkovského 8 Hodolanská 413/32 
771 47  Olomouc 779 00  Olomouc 
IČO: 61989592 IČO: 28628101 
Zastoupen: Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph. D. Zastoupen: Ing. Josef Macháč 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2024 smlouvu/objednávku č. 4599002764, která 
nabyla účinnosti dne 10. 6. 2024 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, a jejímž předmětem byla dodávka a montáž technologie AP WiFi a telefonních linek dle cenové 
nabídky č. O.N. 20243005. 

Objednávku je třeba rozšířit o další komponent, který nebyl v původní cenové nabídce z důvodu 
špatného pochopení požadavků. Komponent je potřebný pro celkový chod sítě v nové budově Archivu 
UP v Olomouci. Jedná se o tento komponent: JL684A HPE Aruba Instant On 1930 Smart 24G 4SFP+ 
PoE+ 370W Switch  jednotková, 1 ks, cena bez DPH: 10880 Kč. 

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly o navýšení ceny o částku chybějícího 
komponentu. 

Celková konečná cena plnění na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 164 142,- bez DPH 
a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednavateli. DPH bude účtována dle platných 
předpisů. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinností dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20185 Sb. o registru smluv. 

Datum: Datum: 

________________________________ ________________________________ 
Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph. D Ing. Josef Macháč 

13. 6. 2024


